
 

 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

01.07.2016 г.  № 11/73 

г. Кушва 

 

О внесении изменений в решение Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 26.05.2016 № 6/34 «О 

количестве подписей избирателей необходимых в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным 

округам №№ 1-20 на выборах депутатов Думы Кушвинского городского 

округа 18 сентября 2016 года» 

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 48, пунктом 3 статьи 51 

Избирательного кодекса Свердловской области Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия  решила:  

1. Пункт 1 решения от 26.05.2016 № 6/34 «О количестве подписей 

избирателей необходимых в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты 

по одномандатным избирательным округам №№ 1-20 на выборах депутатов 

Думы Кушвинского городского округа 18 сентября 2016 года изложить в 

новой редакции: «1. Считать необходимым для регистрации кандидатов в 

депутаты Думы Кушвинского городского округа по одномандатным 

избирательным округам следующее количество подписей избирателей: 

№ 

избирательн

ого округа 

Количество 

избирателей на 

01.07.2015 

Количество 

подписей 

необходимое для 

регистрации 

Максимальное 

количество 

подписей, которое 

может быть 

представлено 

1 1647 10 14 

2 1922 10 14 

3 1644 10 14 

4 1712 10 14 



2 

5 1712 10 14 

6 1646 10 14 

7 1869 10 14 

8 1659 10 14 

9 1947 10 14 

10 1791 10 14 

11 1941 10 14 

12 1982 10 14 

13 1954 10 14 

14 1691 10 14 

15 1878 10 14 

16 1964 10 14 

17 1935 10 14 

18 1814 10 14 

19 1993 10 14 

20 1808 10 14 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Кушвинского городского округа, средствам массовой информации и 

разместить на официальном сайте Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Белову Н.Г. 

 

Председатель 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Полякова 
 


